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dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę i instalacja systemu pośredniej radiografii cyfrowej. Numer ogłoszenia: 72389 – 2013. Numer sprawy D/1/2013.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SOWZ
Pytanie nr 1

[image: image2.emf]
Odpowiedź:   Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie nr 2
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Odpowiedź:  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie nr 3
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Odpowiedź:   Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie nr 4
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Odpowiedź:   Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie nr 5
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Odpowiedź:  Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6
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Odpowiedź:    Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 7
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Odpowiedź:   Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8
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Odpowiedź:   Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 9
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Odpowiedź:   Nie. Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 10
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Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 11
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Odpowiedź:   Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 12
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Odpowiedź:   Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 13
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 14
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Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie nr 15
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Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ
Pytanie nr 16
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie w kl.IIa
Pytanie nr 17
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 18
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Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie w kl.IIa
Pytanie nr 19
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Odpowiedź: .Zamawiający wykreśla zapis: ilość przeglądu uzależniona jest od jakości pracy systemu.
Pytanie nr 20
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.
Pytanie nr 21
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Odpowiedź: Nie. Zgodnie z  SIWZ.
Pytanie nr 22
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Odpowiedź: Tak. Zamawiający skraca okres z 10 lat  na 7 lat.
Pytanie nr 23
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Odpowiedź: : Nie. Zgodnie z  SIWZ.
Pytanie nr 24
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Odpowiedź: Nie. Zapis pozostaje bez zmian.
Pytanie nr 25
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Odpowiedź: Nie posiada.
Pytanie nr 26
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Odpowiedź: Przychodnia posiada system KS SOMED
Pytanie nr 27
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klasę IIa.
Pytanie nr 28
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Odpowiedź: Nie wymaga. Skreślono  EPR
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści system ucyfrowienia w postaci cyfrowego detektora jest to najnowsze i najwydajniejsze rozwiązanie stosowane obecnie dla ucyfrowienia aparatów analogowych? 
Odpowiedź. Nie dopuszcza.
